INFORMACJA Z DZIALALNOSCI
MIEJSKO-GMINNEGO OSRODKA ZDROWIA

w SEDZISZOWIE za 2006 rok.

Miejsko-Gminny O$rodek Zdrowia w Sedziszowie obejmuje opieka ponad potowe
mieszkancow gminy.
Zaktad udziela §wiadczenia w zakresie:
- podstawowej opieki zdrowotnej
- pielegniarstwo srodowiskowo-rodzinne
- pielggniarstwo w §rodowisku nauczania
ponadto Swiadczymy ustugi w zakresie specjalistki:
- ginekologii

- chirurgii

Tak wigc dochody za 2006 roku wynosza — 826.199,71.

Szczegdtowe dochody stanowi zatacznik Nr 1.

Koszty za 2006 roku wynosza - 826.077,77
Szczegotowe rozliczenie stanowi zatacznik Nr 2.

Podsumowywujac dziatalno$§¢ 2006 roku zamknegliSmy si¢ dochodem w wysokosci

121,94.
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Wykonanie za 2006 roku.

Dochody

1. Podstawowa Opieka Zdrowotna
Specjalistyka

Koszty utrzymania lokali
Badania wykonane przez osrodek

Obce fundusze

A T i

Inne dochody: sprzedany sprzet, kasacja samochodu,
dotacja z gminy, %

Razem
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677.702,90
104.428,77
14.145,00
14.140,71
2.232,00

13.550.33

826.199,71



Koszty za 2006 roku

zakupy: druki, srodki czystosci,

paliwo, oleje do karetki,

leki, odczynniki, sprzet jednorazowego uzytku
energia elektryczna

CO

woda, $cieki

zakup samochodu

ushugi: telefon, optata pocztowa, bankowa,
naprawa sprz¢tu, $mieci, odpady medyczne
wynagrodzenie wraz z pochodnymi
wynagrodzenie z umow zlecen

Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych
ryczalty samochodowe, delegacje, szkolenia
ubezpieczenie karetki oraz zaktadu

podatek od nieruchomosci

optaty skarbowe, sktadki

badania wykonane przez inne podmioty dla naszych pacjentow

Razem
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19.959,05
3.746,79
11.305,50
6.213,36
16.917,08
2.751,23
22.460,00

16.222,10
575.137,66
64.611,00
15.858,19
6.237,84
2.503,00
2.352,73
3.496,09
56.306,15

826.077,77



ZESTAWIENIE PRZYJEC PACJENTOW

za 2006 roku
Sedziszow Krzcigcice Ogolem
Styczen 2.692 w. 27 52w.3 2.744 w. 30
Luty 2444 w. 19 99 w. 4 2.543 w. 23
Marzec 3.138 w. 24 --- 3.138 w. 24
Kwiecien 2.555w.23 66 w. 2 2.621 w. 25
Maj 2.585w.17 74 w. 3 2.659 w. 20
Czerwiec 2469 w. 14 28 2497 w. 14
Lipiec 2.178 w. 14 55w.3 2233 w. 17
Sierpien 2177 w. 11 26 2203 w. 11
Wrzesien 2269 w. 7 46 w.3 2.315w. 10
Pazdziernik 2429 w. 25 52w.3 2481 w. 28
Listopad 2422 w.5 52 w.2 2474 w. 7
Grudzien 2.222w.9 57 2279 w.9
Ogoélem 29.580 w. 195 607 w. 23 30.187 w. 218
Zabiegi wykonywane przez pielegniarki Srodowiskowe

Styczen - 548

Luty - 664

Marzec - 900

Kwiecien - 629

Maj - 449

Czerwiec - 302

Lipiec - 332

Sierpien - 511

Wrzesien - 588

Pazdziernik - 705

Listopad - 783

Grudzien - 663

Razem -7.074
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	Załącznik Nr 2

